
Ogłoszenie nr 510215263-N-2019 z dnia 09-10-2019 r.

Gmina Daszyna: Dostawa "Wyposażenia zabytkowych budynków dzwonnicy w Mazewie oraz
dworu w Daszynie".

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
EFRR, EFS oraz Fundusz Spójności na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600573-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Daszyna, Krajowy numer identyfikacyjny 61101588500000, ul. Daszyna  , 99-107 
Daszyna, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 243 890 400, e-mail ugdaszyna@op.pl, faks
242 890 400.
Adres strony internetowej (url): www.daszyna.bip.cc

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa "Wyposażenia zabytkowych budynków dzwonnicy w Mazewie oraz dworu w
Daszynie".

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PPI.271.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia zabytkowych obiektów dzwonnicy w
Mazewie oraz dworu w Daszynie będące częścią realizacji projektu „Wykonanie robót
budowlanych w obiektach zabytkowych dworu wraz z parkiem w Daszynie oraz dzwonnicy w
Mazewie w celu nadania im funkcji kulturalnych” 2. Podstawowy zakres rzeczowy zamówienia
obejmuje dostawę i montaż: - mebli, w tym: ławek, krzeseł, stolików, biurek, foteli obrotowych,
regałów, witryn, szaf - lady bibliotecznej, wieszaków - sprzętu informatycznego – laptopów,

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c5c4904-8955-4e49-b6c6-a4f8...

1 z 3 2019-10-10, 09:08



komputerów - kserokopiarki z drukarką - rzutników z ekranem - aparatu fotograficznego o
parametrach i właściwościach zgodnych z załącznikiem nr 6 do niniejszej specyfikacji Przedmiot
zamówienia obejmuje ponadto: - uporządkowanie terenu po dokonaniu montażu nie później niż
w terminie 3 dni od dnia montażu; dostawca oczyści teren montażu usuwając swój sprzęt,
odpady i pozostałości po montażu oraz uporządkuje teren, przygotowując go do przekazania
Zamawiającemu w stanie czystym i nie budzącym zastrzeżeń, - Dostawca jest gospodarzem na
terenie montażu od daty przekazania terenu do czasu odbioru zamówienia w szczególności
zobowiązany jest do: - ochrony mienia i zabezpieczenia przeciwpożarowego, - nadzoru nad bhp,
- ustalania i utrzymywania porządku, - odpowiedniej organizacji, zabezpieczenia magazynowego
i dozoru mienia, - dostarczenia wszystkich atestów, kart katalogowych dotyczących
realizowanego zamówienia. Ponadto dla całości zadania dostawca zobowiązany jest do: -
przygotowania kompletu dokumentów w celu zgłoszenia dostarczonego i zamontowanego
zamówienia do odbioru, - dokonania pierwszego uruchomienia dostarczonego sprzętu.
WYMAGANIA STAWIANE DOSTAWCY: - zachowanie środków ostrożności wraz z
zabezpieczeniem terenu montażu przed pożarem, zanieczyszczeniem itp; – gospodarkę odpadami
należy prowadzić zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz.
21, z późn. zm.) Podczas wykonywania montażu, miejsce, w którym prowadzone są prace musi
być wydzielony, oznaczony i zabezpieczony przed dostępem osób trzecich. Dostawca ponosi
odpowiedzialność za odpowiedni dozór mienia w miejscu montażu do czasu odebrania
zamówienia przez zamawiającego na własny koszt oraz prowadzi prace montażowe zgodnie z
przepisami bhp i ppoż; dostawca będzie odpowiedzialny za wszelkie straty spowodowane
pożarem wywołanym jako rezultat realizacji prac albo przez personel Dostawcy Dostawca
zobowiązany jest do: - zapewnienia na własny koszt transportu odpadów do miejsc ich
wykorzystania lub utylizacji, łącznie z kosztami utylizacji; jako wytwarzający odpady Dostawca
zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawnych wynikających z następujących ustaw:
a). Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z
późniejszymi zmianami), b). Ustawy z dnia 27.04.2001r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z
późniejszymi zmianami) Powołane przepisy prawne Dostawca zobowiązuje się stosować z
uwzględnieniem ewentualnych zmian stanu prawnego w tym zakresie; - stosowania się do
przepisów dotyczących ochrony środowiska naturalnego; - ponoszenia pełnej odpowiedzialności
za stan i przestrzeganie przepisów bhp, ochronę p.poż i dozór mienia na terenie prac, jak i za
wszelkie szkody powstałe w trakcie ich trwania na terenie realizacji Przedmiotu Zamówienia lub
mających związek z prowadzonymi pracami; - terminowej dostawy i montażu przedmiotu
zamówienia oraz przekazania go do eksploatacji oraz oświadczenie, że zrealizowane zamówienie
jest całkowicie zgodne z umową i odpowiada potrzebom, dla których jest przewidziane według
umowy; - ponoszenia pełnej odpowiedzialności za stosowanie i bezpieczeństwo wszelkich
działań prowadzonych na terenie prac i poza nim, a związanych z wykonaniem Przedmiotu
Zamówienia; - ponoszenie pełnej odpowiedzialności za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych
wypadków pracowników i osób trzecich, powstałe w związku z realizacją zamówienia; -
dostarczania niezbędnych dokumentów potwierdzających parametry techniczne oraz wymagane
normy dostarczanego w ramach zamówienia wyposażenia; - zabezpieczenia instalacji, urządzeń i
obiektów na terenie montażu i w jego bezpośrednim otoczeniu, przed ich zniszczeniem lub
uszkodzeniem w trakcie wykonywania montażu; - dbania o porządek na terenie montażu oraz
utrzymywanie terenu montażu w należytym stanie i porządku oraz w stanie wolnym od
przeszkód komunikacyjnych; - uporządkowania terenu montażu po zakończeniu prac, jak
również terenów sąsiadujących zajętych lub użytkowanych przez Dostawcę w tym dokonania na
własny koszt renowacji zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku prowadzonych prac obiektów
lub instalacji; - przygotowanie do odbioru końcowego kompletu dokumentacji niezbędnej przy
odbiorze; - usunięcie wszelkich wad i usterek stwierdzonych przez nadzór inwestorski w trakcie
trwania montażu w terminie nie dłuższym niż termin technicznie uzasadniony i konieczny do ich
usunięcia. - ponoszenia wyłącznej odpowiedzialności za wszelkie szkody będące następstwem
niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, które to szkody Dostawca
zobowiązuje się pokryć w pełnej wysokości. - niezwłocznego informowania Zamawiającego o

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c5c4904-8955-4e49-b6c6-a4f8...

2 z 3 2019-10-10, 09:08



problemach technicznych lub okolicznościach, które mogą wpłynąć na jakość lub termin
zakończenia realizacji zamówienia. - przestrzeganie zasad bezpieczeństwa, BHP, p.poż. -
zapewnienia wykonania przedmiotu umowy przez osoby posiadające stosowne kwalifikacje; -
przeszkolenia z zasad obsługi instalowanych urządzeń, w terminie 14 dni od zakończenia
montażu danej instalacji, użytkowników końcowych, Szczegółowy zakres zamówienia wynika z
załączonego do SIWZ zestawienia wyposażenia wraz z wymaganymi parametrami (załącznik nr
6).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39290000-1

Dodatkowe kody CPV: 39151000-5, 42962000-7, 38652100-1, 38651000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a
zamawiający nie może zwiększyć kwoty co do najkorzystniejszej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c5c4904-8955-4e49-b6c6-a4f8...

3 z 3 2019-10-10, 09:08


